SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – CAMPUS ÓBIDOS
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO – DEPPIE

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO – COEXT
COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE

EDITAL Nº 01/2023 – DEPPIE/COEXT/CAE – IFPA CAMPUS ÓBIDOS
SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE EXTENSÃO PARA CONCESSÃO

DE AUXÍLIOS ASSISTÊNCIA EXTENSÃO

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL
DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 01/2023 DEPPIE/COEXT/CAE –

IFPA CAMPUS ÓBIDOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - Campus Óbidos, por
intermédio da Coordenação de Extensão - COEXT, no uso de suas atribuições legais,
considerando o que estabelecem o Decreto Federal nº 6.495 de 30 de junho de 2008, a
Lei Federal nº 12.155 de 23 de dezembro de 2009, o Decreto Federal nº 7.416 de 30 de
dezembro  de  2010,  e  ainda  a  Portaria  nº  58  de  21  de  novembro  de  2014  da
SETEC/MEC, torna público que “NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO
EDITAL Nº 01/2023 DEPPIE/COEXT/CAE”.

Óbidos/PA, 09 agosto de 2023.

Prof. Dianes Gomes Marcelino
Chefe da Coordenação de Extensão/IFPA Campus Óbidos
Portaria nº 647/2023/GAB/IFPA, de 27 de março de 2023

1

	EDITAL Nº 01/2023 – DEPPIE/COEXT/CAE – IFPA CAMPUS ÓBIDOS
	RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 01/2023 DEPPIE/COEXT/CAE – IFPA CAMPUS ÓBIDOS
	O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - Campus Óbidos, por intermédio da Coordenação de Extensão - COEXT, no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelecem o Decreto Federal nº 6.495 de 30 de junho de 2008, a Lei Federal nº 12.155 de 23 de dezembro de 2009, o Decreto Federal nº 7.416 de 30 de dezembro de 2010, e ainda a Portaria nº 58 de 21 de novembro de 2014 da SETEC/MEC, torna público que “NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 01/2023 DEPPIE/COEXT/CAE”.

		2023-08-09T11:14:52-0300